
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края

"Краснодарский музыкальный колледж

им. Н. А. Римского-Корсакова"

П Р И К А З

2020 г.

г. Краснодар

Об утверждении

прейскуранта цен на платные услуги по дополнительным образовательным

программам детских студий , оказываемые физическим и юридическим лицам

государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Краснодарского края "Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова'1

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ "О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края" и приказом министерства культуры от 3 октября 2017 года

№ 557 "Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности бюджетных

учреждений, подведомственных министерству культуры Краснодарского края",

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на платные услуги по дополнительным образовательным

программам детских студий, оказываемые физическим и юридическим лицам

государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением

Краснодарского края "Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-

Корсакова".

настоящего приказа оставляю за собой,

в силу с момента подписания.

М.В. ГрибановскаяИ.о.директо



к приказу от

Приложение № 1

2020

Утверждаю:
И.о.директора государственного

профессионального
учреждения

Грибановская

-**-̂ *> --». .-у., ̂ ,_̂ *1етл̂

Прейскурант цен на платные услуги по дополнительным образовательным

программам детских студий, оказываемые физическим и юридическим лицам

государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением

Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж им. НА. Римского-

Корсакова» с 01.09.2020 года по 31.05.2021 года

№
и/и

1.

2.

3.

4.

5.

Наименование
детской студии

«Театральная студия»

«Рисунок и
живопись»

«Инструментальное
исполнительство»

«Детская школа
мюзикла»

«Хореография»

Количество часов
по учебному

плану

225 групповых
часа

225 групповых
часа
37

индивиду ал ьных,
74 групповых

3 1 8 групповых
часа

150 групповых
часа

Срок обучения

9 месяцев

9 месяцев

9 месяцев

9 месяцев

9 месяцев

Стоимость
услуги за 1
месяц, руб.

3200,00

3200,00

3500,00

3750,00

2400,00

Стоимость
услуги

всего, руб

28800,00

28800,00

31500,00

33750,00

21600,00

с 01.10.2020 года по 31.05.2021 года
№
и/и

1.

Наименование
детской студии

«Вокал»

Количество часов
по учебному

плану

66 групповых

Срок обучения

8 месяцев

Стоимость
услуги за 1
месяц, руб.

500,00

Стоимость
услуги

всего, руб

4000,00

Ведущий экономист
Заведующий сектором дополнительного
образования для детей и взрослых

Н.И. Касьянова

Ю.В. Головко


